
Duomenų lapai

TextFlow 12

Kelnės NORIT, šiferio spalvos / juodas, Dydis DE: 34

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091302 34

GTIN 4030913962054

Produktų klasė 06I

Aprašymas

Modelis:
Modernus, klasiškas dizainas ir patogi NORIT serijos medžiaga atspindi kasdienį darbo
drabužių tinkamumą . Dėl išskirtinio funkcionalumo, NORIT darbo drabužius galima naudoti
įvairiose srityse.
Dėl ealstingų įsiuvų ir lengvos medžiagos, kelnės užtikrina judėjimo laisvę ir maksimalų
dėvėjimo komfortą. Be to, maišytą audinį lengva prižiūrėti, o įvairūs šviesą atspindintys
elementai užtikrina gerą matomumą.
· Integruotos kišenėlės.
· Kišenė liniuotei su skyreliu rašikliui.
· Kišenė ant šlaunies su lipuku ir skyreliu rašikliui.
· Kišenė mobiliajam telefonui su užtrauktuku.
· Užpakalinės kišenės.
· Kelių kišenės, į kurias galima dėti kelių pagalvėles.
· Sertifikuota pagal EN 14404 kartu su kelių pagalvėlėmis 091802.
Pastaba:
Galima užsakyti ir kitos spalvos. Dydžių lentelę su tarptautiniais dydžių atitikmenimis rasite
informacinėje skiltyje mūsų katalogo pabaigoje.

Techninis aprašymas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.08.2022 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
Dydis DE 34

Serija NORIT

Lytis Moteriškas modelis

Audinio sudėtis 65% poliesteris

Audinio sudėtis 35 % medvilnė

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 245 g/m2

Rūbų standartas Oeko-Tex Standard 100

Rūbų standartas UV standartas 801

Plovimas 40 °C spalvotiems skalbiniams

Spalva šiferio spalvos / juodas

Norma EN 14404

Produkto rūšis Darbinės kelnės

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.08.2022 22:10 2/2


